### GASPAR VRSINVVS VELIVS LOGO suo.

Disertissime cultor o sororum  
Doctarum Loge, flos poëticorum  
Quot nunc sunt hominum locorum vbiq;  
Gratias agit optimo poëtae  
Vrsinus ubi/qualis ipse cunq; est  
Pro tam munere culto/& eleganti,  
Formoso, aureoloq; pro libello,

In quo vatis opus perenne sacri  
Quem cunctis habet ipse chariorem.  
Verum siue ioco, aut amore multo  
Factum est, ne videaris indecenter  
Ausus/ nec bene Velium poëtae  
Docto in carmine comparare tanto,  
Quem nemo fuit ausus æmulari,  
Et vestigia cuius ipse adoro,  
Ut desint mihi cæteræ Poëtae  
Virtutes sapientis, ac rotundi,  
Nunc & lumine lippiens vtrocq;  
Et collyria sustinens vtrocq;  
Hoc saltem vitio, licet molesto  
Horati similis queam videri.

### DE SE IPSO ET LOGO:

Iam mihi liquendū Aonidum nemus/altaq; Cyrrhæ  
Vos iuga/Permessi iam valeatis aquæ.  
Humanis potiora sequar/tibi Christe dicabo  
Omne æcum si quod mi superesse voles.  
Qui patriam celso decorabit carmine/nobis  
Succedat melior/iam meliorq; Logus.  
Non spes ille meas crescens/animumq; fecellit,  
Immo etiam exuperat nunc magis atq; magis.  
Cedite Germani vates/Latiq; nisi vltro  
Ceditis, at vobis hunc finire esse parem.

Ioannes Singrenius Viénensis Typographus excudebat. Anno a Christo natq; M.D.XXVI.